Vengono concordati i seguenti Nuovi Prezzi, già comprensivi del ribasso dell’ATI 

(5,25%) quando previsto, rimandando alle relative Analisi la descrizione completa: 

 NP.026 - Mappatura per restauro conservativo. 

[€ / A corpo] 320,45 (Euro Trecentoventi / 45); 

 NP.027 - Rimozione dei parapetti in acciaio. 

[€ / cad.] 205,08 (Euro Duecentocinque / 08); 

 NP.028 - Ripristino di parapetti in metallo esistenti. 

[€ / m] 1.097,95 (Euro Millenovantasette / 95); 

 NP.029 - Costruzione nuovi parapetti in metallo lavorato e sagomato. 

[€ / m] 1.293,07 (Euro Milleduecentonovantatre / 07); 

 NP.030 - Posizionamento in opera di parapetti in acciaio. 

[€ / cad.] 534,55 (Euro Cinquecentotrentaquattro / 55); 

 NP.031 - Smontaggio delle colonne in pietra Bianca. 

[€ / cad.] 312,66 (Euro Trecentododici / 66); 

 NP.032 - Riposizionamento colonne in pietra bianca. 

[€ / cad.] 337,49 (Euro Trecentotrentasette / 49); 

 NP.033 - Integrazione mediante tassellatura di elementi in pietra naturale. 

[€ / cad.] 139,99 (Euro Centotrentanove / 99); 

 NP.034 - Sovrapprezzo per l'esecuzione del tassello posato in opera. 

[€ / cad.] 250,12 (Euro Duecentocinquanta / 12); 

 NP.035 - Consolidamento di elementi lapidei fratturati. 

[€ / cad.] 134,57 (Euro Centotrentaquattro / 57); 

 NP.036 - Riconoscimento aggiuntivo lavori sotto il ponte delle Guglie. 

[€ / A corpo] 18.315,05 (Euro Diciottomilatrecentoquindici / 05). 

ARTICOLO 4: 

Con il presente documento le Parti dichiarano di aver preso visione di quanto su 

esposto, che accettano senza eccezione alcuna. 

ARTICOLO 5: 

Il presente Verbale viene letto, confermato e sottoscritto dalle Parti, in segno di